
Solarix Eth.Rozdvojka PC-PC

cena vč DPH: 203 Kč
cena bez DPH: 168 Kč

Kód zboží (ID): 99908

PN: 13206442

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Pomocí T-mod adaptérů lze rozdělit jeden port strukturované
kabeláže na dva samostatné porty. T-MOD3-U5 - rozdělí jeden port na dva
100BaseT porty. Pozor, tyto rozdvojky je vždy nutné používat v páru – tj. jednu na
straně zásuvky uživatelského pracoviště a druhou na straně patch panelu. Zapojení
pouze jednoho T-mod adaptéru ať již na straně zásuvky nebo patch panelu,
rozbočení portu nezajistí. T-mod adaptéry nejsou rovněž určeny pro rozdvojení
portů aktivních prvků. Technické parametry *Podporované protokoly: 100BaseT
*Typ: počítač/počítač *Počet portů: 2 x RJ45 *Min. životnost portu: 750
zapojení/odpojení *Krytí kontaktů: 30µ zlata a 100µ niklu *Materiál nekovových
částí: FR plast UV94-0 *Barva: bílá *Skladovací teplota: -40 až 70°C *Provozní
teplota: -10 až 60°C *Max. provozní vlhkost: 93%

<b>Popis produktu</b> Pomocí T-mod adaptérů lze rozdělit jeden port
strukturované kabeláže na dva samostatné porty. T-MOD3-U5 - rozdělí jeden port
na dva 100BaseT porty. Pozor, tyto rozdvojky je vždy nutné používat v páru – tj.
jednu na straně zásuvky uživatelského pracoviště a druhou na straně patch panelu.
Zapojení pouze jednoho T-mod adaptéru ať již na straně zásuvky nebo patch
panelu, rozbočení portu nezajistí. T-mod adaptéry nejsou rovněž určeny pro
rozdvojení portů aktivních prvků. <b>Technické parametry</b> *Podporované
protokoly: 100BaseT *Typ: počítač/počítač *Počet portů: 2 x RJ45 *Min. životnost
portu: 750 zapojení/odpojení *Krytí kontaktů: 30µ zlata a 100µ niklu *Materiál
nekovových částí: FR plast UV94-0 *Barva: bílá *Skladovací teplota: -40 až 70°C
*Provozní teplota: -10 až 60°C *Max. provozní vlhkost: 93%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

